ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público o LOCAL, HORÁRIO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023, conforme segue:

I- Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a realização da prova prática, no

dia 14 de janeiro de 2024, no seguinte local e horário:

Local: GARAGEM E OFICINA MUNICIPAL (Fundos da Prefeitura), localizada na rua 7 de

setembro, nº 1520, Centro, na cidade de Witmarsum – SC.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões dos locais de prova: entrada dos candidatos. 8h e 00min

Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
8h e 20min

Início da prova 8h e 30min

II- Os candidatos aos cargos de OPERADOR DE EQUIPAMENTO e OPERADOR DE

EQUIPAMENTO/RETROESCAVADEIRA só poderão realizar a Prova Prática mediante a

apresentação da Carteira Nacional de Habilitação dentro do prazo de validade e compatível

com o veículo ou equipamento que será utilizado na aplicação da mesma.

III- Será vedado o acesso ao local de prova ao candidato que se apresentar após às 8h20min e

comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA

Operador de Equipamento

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 78408  DANIEL MISFELDT  3.00  4.20  7.20 Aprovado

 77693  DIEGO JOSE LONGE  2.60  4.20  6.80 Aprovado

 78270  DOUGLAS ELI  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 77482  ELVIS CRISTIANO IUNCEK  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 77916  FABIO LUIZ FAISSEL  2.20  3.60  5.80 Aprovado

 77490  GIVANILDO HELENO SCHNEIDER  2.40  3.60  6.00 Aprovado

 78282  HENRIQUE BAARS  2.60  4.20  6.80 Aprovado

 78144  JOAO FELIPE WIPPEL LUNARDI  3.20  4.20  7.40 Aprovado

 77719  RAFAEL STEFFEN  3.60  3.60  7.20 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

2

 78827  RIDES HEDLER  2.80  2.40  5.20 Aprovado

 78131  ROBERTO SANTIAGO NIEHUES  2.40  4.20  6.60 Aprovado

 78281  TIAGO WAGNER IMTHURN  1.80  3.60  5.40 Aprovado

 77981  VALDENIR STEFFEN  2.60  4.80  7.40 Aprovado

Operador de Equipamento/ Retroescavadeira

Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Nota final Status

 78115  BADGIO MONTANHA  2.60  3.60  6.20 Aprovado

Witmarsum (SC), 09 de janeiro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal

.